fatione dicis,§d ueniz fint aliquod boni de quo fatis fupra

“Ad quadragefimamfeptimam, cum tibi effet veriflima,ta
menquia propofitum tibi fuit; nullam non mordere , licet
nallos dentes habeas, ad infignem adulationem Papze uer
fus,admittis (e ueram,fed ex Papa monftrum faciens, tris
buis e utriufey poteftatis apicem, fcilicet,ut fit imul Pontis
fex & [mperator. Ita autem tribuis,ut poffitimperio iubere
pro fabrica S, Petri,ut pro communi bono,Nunc autemin
comparabilem modeftiam ei interim appingis , quod petit.

& remunerat, Hac tuamolliflima,fed nocenriflima adulatis

one.idagis,ut fusturus aliquis pontifex,laudum huius mo-
deftize pertzefus, ius fibi credat effe deglubendi totius orbis
Chriftfani,idque cum imperio & poteffate.

Secundo dico,quod Bafilica fan@i Petri, eft cdmune bos
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atim urbis R oma. Noftrz atit Bafilicee funt nobis utiliore&
8 magis neceffariz,quiand poflumus omnes ad Bafilicam
fancti Petri conuenire,uerbii dei audire. & facramenta pet/
cipere(quafola caufa xdificantur)meliufg efler,quod Bafi
lica fancti Petri nd zdificaretur,  quod Parochiales noftrg
eccleliz defolarentur id atit agi uidemus, & dolemus,dum
‘omnii ecclefiarum {ubfidia, per indulgentias ;ad infatiabiz,
lem Bafilicam fan@i Petri trabuntur, Quare iftas tuas frigis
diflimas caufandi rationes, fcilicet quod Bafilica fancti Pes,
i, eft totius Chriftiani populi bon, etiam rident Germa,
ni.ficut inftum eft, Cur non magis Bafilicam {anciiloannis
mattem Ecclefiarumi,etiam bonum comune uocas$ fed fox
te adhucin futuris annis reftat, ur omnes ecclefias Roma~
nas,deinde & Palatia,nouilfime & muros,& plateas,& po
tes,noffris piis operibus,gratia uendar i factis,zdificemus,
ucnon it finis exaGionum,, Quare mi pater, €go {ic.utdes
beo.fuadeo hominibus,ut prim uiuis templis benefaciang
deinde {ias Bafilicas , nouillime Bafilicam fandii Petriius
uent,quia ueftra ecclefiz non funt nobis necellariz, _
- Ad quadrageflimamo®tauam adeo impingis ; ut ueritate
eonfufus , non pofiis inuenire quid dicas . tandem ad hanc
defcendis ineprid,dicens, Tu Martine, fihabuifles a domis
no noftro bonum Epifcopatum, cum plenariaindulgentia
ad ecclefiz tuz reparationem, forte dulcioribus uerbis abs,
undaffes. & quibus decrahis,uenias extuliffes,

R efpondeo,forte & tufpecias me ex animo tuo,quod ¢
ficio ex eo, quod tam molliter adulatis,Si ego ad Epilcopa
eum afpirarem,certe non ealoquerer;qua tu impatientifli/
me audis , Anignorare me credis ,quauia Epifcopatus &
facerdotiain urbe obtinentur,quando hanc pueriin omniz
bus plateis orbis cantants Denigg nunc facta eft rerum foes
diffima R oma, Omitto reliqua, qua hicuelut tremens & a
uetitate fratus, difperdis potivs,quam loqueris, :
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Ad quadragefimamnonam,Eadem faliua uenias tiles a
Giruis,fed occafionaliter,{cilicet dum animaex hocin gratia
arumactiones affurgit. Quafi effes rhetor,tam uarios & ex
quifitoslocos inuenis, Curnonetia ad balati ouis dicis af?
{urgereanima occafionaliter ad gratiarfactiongs Aut quae |
lausifta ueniar®,qfietid de paenis & malis iubemur laudas
re deum?Sed piget me pigra ifta 8 inania comentauerfare